АДМИНИСТРАЦИЯ
РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

           «11» мая 2023г.	          	              № 28                                п. Роговский
О назначении ответственных лиц за соблюдение
сроков постановки на учет бюджетных и (или) денежных обязательств

       В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях соблюдения финансовой дисциплины при исполнении бюджета Роговского сельского поселения, руководствуясь пунктом 11 части 2 статьи 34 Устава муниципального образования «Роговское сельское поселение»:

1. Назначить ответственным за соблюдением порядка учета бюджетных и (или) денежных обязательств в Администрации Роговского сельского поселения- заведующего сектором экономики и финансов (Однороб О.Л.).
2. [bookmark: _GoBack]Ведущему специалисту по правовой, кадровой и архивной работе внести изменения в должностной регламент заведующего сектором экономики и финансов.
3. Подведомственному учреждению МКУ «Роговский СДК» назначить распорядительным документом учреждения ответственного за соблюдение порядка учета бюджетных и (или) денежных обязательств.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
Роговского сельского поселения                                               Т.С. Вартанян